
 

 
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE NARIÑO 

SISTEMA ORAL – DESPACHO No. 003 
 

  E S T A D O S  
FECHA: QUINCE (15) DE JUNIO DE DOS MIL DIECISEIS 2016 

MAGISTRADO PONENTE DR: VICTOR ADOLFO HERNANDEZ DIAZ  
 

PSO NRO. MEDIO DE 
CONTROL 

DEMANDANTE/ 
DEMANDADO 

AUTO FECHA  AUTO FOLIOS 

2015-0247-01 
(2840) 

NULIDAD Y 
RESTABLECIMIENT
O DEL DERECHO  

Gloria del Rosario Segura Paz / 
Ministerio de Educación – 
FNPSM  

Admite 
Apelación de 
Sentencia y 
Corre Traslado 
a las Partes  

14 de Junio de 
2016 

165 
 
 
  

2013-0294-01 
(2841) 

NULIDAD Y 
RESTABLECIMIENT
O DEL DERECHO 

Luz Angélica Arciniegas / 
Municipio de Ipiales   

Admite 
Apelación de 
Sentencia y 
Corre Traslado 
a las Partes  

14 de Junio de 
2016 

312 

2014-0094-01 

(2839) 

NULIDAD Y 

RESTABLECIMIENT
O DEL DERECHO 

Rito Antonio Rosero Eraso / 

Nación – Ministerio de Defensa 
– Policía Nacional   

Admite 
Apelación de 
Sentencia y 
Corre Traslado 
a las Partes  

14 de Junio de 
2016 

294 

 

 


