

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE NARIÑO SISTEMA ORAL – DESPACHO No. 003

E S T A D O S FECHA: QUINCE (15) DE JUNIO DE DOS MIL DIECISEIS 2016 MAGISTRADO PONENTE DR: VICTOR ADOLFO HERNANDEZ DIAZ

_			1		
PSO NRO.	MEDIO DE	DEMANDANTE/	AUTO	FECHA AUTO	FOLIOS
	CONTROL	DEMANDADÓ			
2015 0247 01		Clarie del Deserie Comme Des /	A .1	44 1. 1. 2. 1.	1/5
2015-0247-01	NULIDAD Y	Gloria del Rosario Segura Paz /	Admite	14 de Junio de	165
(2840)	RESTABLECIMIENT	Ministerio de Educación –	Apelación de	2016	
	O DEL DERECHO	FNPSM	Sentencia y		
			Corre Traslado		
			a las Partes		
2013-0294-01	NULIDAD Y	Luz Angélica Arciniegas /	Admite	14 de Junio de	312
(2841)	RESTABLECIMIENT	Municipio de Ipiales	Apelación de	2016	
	O DEL DERECHO		Sentencia y		
			Corre Traslado		
			a las Partes		
2014-0094-01	NULIDAD Y	Rito Antonio Rosero Eraso /	Admite	14 de Junio de	294
(2839)	RESTABLECIMIENT	Nación – Ministerio de Defensa	Apelación de	2016	
	O DEL DERECHO	– Policía Nacional	Sentencia y		
			Corre Traslado		
			a las Partes		

MARCELA ENRIQUEZ RUIZ
SECRETARIA